N° 43.291.605, con domicilio en Ruta Provincial N°
328, Km. 7, Gastona Norte, (casa antes de llegar a la bailanta Recreo Cacho González, frente
cerrado con tapia, casa cerrada con tela metálica), departamento Chicligasta, provincia de Tucumán,
por la suma de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON

20/100 ($560.394,20), con más sus intereses, gastos y costas.

Sustenta su pretensión en los consumos realizados por la demandada con la tarjeta de crédito
otorgada por la actora que se encuentran impagos, deuda que asciende a la suma de $560.394,20.

En fecha 20 de diciembre del 2.024 se tiene a la parte actora por presentada, ordenándose que los

[...]

objeto de la ejecución y por expedita la vía ejecutiva.

Así planteada la cuestión y conforme a lo actuado en autos resulta procedente hacer lugar a la
demanda monitoria de cobro ejecutivo interpuesta por Tarjeta Titanio S.A. en contra Seco Lucas
Nahuel por la suma de PESOS QUINIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y

CUATRO CON 20/100 ($560.394,20).

III.- Interés. En materia de intereses, considerando que nuestro país atraviesa un fenómeno
inflacionario, el capital devengará los intereses pactados en el instrumento base de la demanda
siempre que no superen una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta

[...]

pasado ese tiempo, se convertirán en definitivos.

  B) Dentro de los próximos 5 días hábiles contados desde que recibe esta notificación, podrá:

    1.- Pagar lo reclamado más los honorarios regulados para suspender esta ejecución. Para ello, deberá
depositar el importe de $1.060.394,20 (un millón sesenta mil trescientos noventa y cuatro pesos con veinte
centésimos) en la cuenta abierta a nombre de este juicio y cuyos datos se consignan en esta notificación.
Deberá comunicar el depósito realizado, para lo cual tendrá que acercarse a la Oficina de Atención al
Ciudadano (España 1438, frente a la plaza principal de esta ciudad de Concepción).